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Ogólnopolskie Zawody Spławikowe   

GPP Juniorów U-20 

„Puchar Katowic” 

Kanał Dwory, 25-27 sierpnia 2017 r. 

Wyniki zawodów

 Zawody pod patronatem Prezydenta Miasta Oświęcim 

Sponsorzy:



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 3 2 595 - 1

2 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 6 1 925 - 2

3 Jakub WACHNICKI Okręg PZW w Radomiu 7 1 835 - 3

4 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 1 760 - 4

5 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 9 1 100 - 5

6 Mateusz TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 11 1 060 - 6

7 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 4 940 - 7

8 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 8 750 - 8

9 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 2 500 - 9

10 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 10 290 - 10

11 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 1 235 - 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:39

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Tura I
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 8 2 310 - 1

2 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 3 1 475 - 2

3 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 10 1 155 - 3

4
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 1 1 140 - 4

5 Filip MAJCHRZAK PZW Okręg w Poznaniu 11 1 060 - 5

6 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 6 830 - 6

7 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 2 570 - 7

8 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 9 540 - 8

9 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 4 490 - 9

10 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 7 310 - 10

11 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu 5 255 - 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:39

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Tura I
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu A-3 2 595 0 1

2 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW B-8 2 310 0 1

3 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW A-6 1 925 0 2

4 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu B-3 1 475 0 2

5 Jakub WACHNICKI Okręg PZW w Radomiu A-7 1 835 0 3

6 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu B-10 1 155 0 3

7 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-5 1 760 0 4

8
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu B-1 1 140 0 4

9 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW A-9 1 100 0 5

10 Filip MAJCHRZAK PZW Okręg w Poznaniu B-11 1 060 0 5

11 Mateusz TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-11 1 060 0 6

12 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu B-6 830 0 6

13 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach A-4 940 0 7

14 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach B-2 570 0 7

15 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu A-8 750 0 8

16 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach B-9 540 0 8

17 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu A-2 500 0 9

18 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach B-4 490 0 9

19 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-7 310 0 10

20 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu A-10 290 0 10

21 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu B-5 255 0 11

22 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu A-1 235 0 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:39

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 1 390 - 1

2 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 10 1 325 - 2

3 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 9 945 - 3

4 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 4 660 - 4

5 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 7 635 - 5

6 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 6 545 - 6

7 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 2 505 - 7

8 Filip MAJCHRZAK PZW Okręg w Poznaniu 1 345 - 8

9 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 11 270 - 9

10 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 3 175 - 10

11 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 5 65 - 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:33

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Tura II
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 9 2 310 - 1

2 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 11 2 260 - 2

3 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 4 1 420 - 3

4 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 10 1 325 - 4

5 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 3 1 035 - 5

6 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 2 1 000 - 6

7
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 7 625 - 7

8 Mateusz TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 5 435 - 8

9 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 6 350 - 9

10 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu 1 290 - 10

11 Jakub WACHNICKI Okręg PZW w Radomiu 8 185 - 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:33

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Tura II
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-9 2 310 0 1

2 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu A-8 1 390 0 1

3 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach B-11 2 260 0 2

4 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu A-10 1 325 0 2

5 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW B-4 1 420 0 3

6 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach A-9 945 0 3

7 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW B-10 1 325 0 4

8 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu A-4 660 0 4

9 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-3 1 035 0 5

10 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW A-7 635 0 5

11 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu B-2 1 000 0 6

12 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach A-6 545 0 6

13
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu B-7 625 0 7

14 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu A-2 505 0 7

15 Mateusz TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-5 435 0 8

16 Filip MAJCHRZAK PZW Okręg w Poznaniu A-1 345 0 8

17 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu B-6 350 0 9

18 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu A-11 270 0 9

19 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu B-1 290 0 10

20 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach A-3 175 0 10

21 Jakub WACHNICKI Okręg PZW w Radomiu B-8 185 0 11

22 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu A-5 65 0 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:33

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Juniorzy U20
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 3985 2595 A-3 1 2595 A-8 1 1390

2 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 4 3730 2310 B-8 1 2310 B-4 3 1420

3 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 4 2800 1475 B-3 2 1475 A-10 2 1325

4 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 4070 2310 A-5 4 1760 B-9 1 2310

5 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 6 3250 1925 A-6 2 1925 B-10 4 1325

6 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 10 2800 2260 B-9 8 540 B-11 2 2260

7 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 10 1735 1100 A-9 5 1100 A-7 5 635

8
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 11 1765 1140 B-1 4 1140 B-7 7 625

9 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 12 1830 1000 B-6 6 830 B-2 6 1000

10 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 12 1435 945 B-4 9 490 A-9 3 945

11 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 12 1425 1155 B-10 3 1155 A-11 9 270

12 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 12 1410 750 A-8 8 750 A-4 4 660

13 Filip MAJCHRZAK PZW Okręg w Poznaniu 13 1405 1060 B-11 5 1060 A-1 8 345

14 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 13 1115 570 B-2 7 570 A-6 6 545

15 Jakub WACHNICKI Okręg PZW w Radomiu 14 2020 1835 A-7 3 1835 B-8 11 185

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Spławikowe Grand Prix Polski U20

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpień 2017r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa

16 Mateusz TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 14 1495 1060 A-11 6 1060 B-5 8 435

17 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 15 1345 1035 B-7 10 310 B-3 5 1035

18 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 16 1005 505 A-2 9 500 A-2 7 505

19 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 17 1115 940 A-4 7 940 A-3 10 175

20 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 20 585 350 A-1 11 235 B-6 9 350

21 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu 21 545 290 B-5 11 255 B-1 10 290

22 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 21 355 290 A-10 10 290 A-5 11 65

2017-08-27 13:33

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ryszard Seroka

Sędzia Sekretarz
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